
ADNAN MENDERES ORTAOKULU 
LOGO TASARIM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 
AMAÇ: 

Okulumuzun özelliklerini yansıtan yenilikçi, özgün ve 1789 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanununa 
uygun bir logo tasarlanması amaçlanmıştır. 
 
YARIŞMA KOŞULLARI: 

 Yarışma 1789 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanununa uygun olarak hazırlanacaktır. 
 Yarışmaya oklumuzda öğrenci olan herkes katılabilir. 
 Her katılımcı en fazla 2 (iki) adet eserle yarışmaya katılabilir. 
 Logo, okulumuzu en iyi ve özgün şekilde temsil etmeli; içerik ve görsellik açısından ayırt 

edici nitelikte olmalıdır. 
 Her  tasarım A4 beyaz kâğıt zemin üzerine renkli şekilde yerleştirilecektir.  
 Amblem/Logo tasarımının üzerinde katılımcıya ait isim, imza veya ayırıcı bir işaret 

bulunamaz. Bu tip ayrıştırıcı unsur bulunduran çalışmalar yarışma dışı bırakılır. 
Değerlendirme yetkisi seçici kurula aittir. 

 Birden fazla tasarımla katılanlar, her bir tasarım için ayrı bir çıktı oluşturacaktır. 
 Teslim edilen çalışmalar, Türk Patent Enstitüsü’nce daha önce korunmaya alınmamış 

ve tescil başvurusu yapılmamış özgün çalışmalar olmalıdır. 
 Kopya olduğu anlaşılan eserler seçici kurul tarafından değerlendirilmeye 

alınmayacaktır. 
 Yarışmada seçilen tasarımın tüm hakları okulumuza devredilmiş sayılır. Tasarım sahibi, 

kullanılacak olan logoda hiçbir şekilde isim ve hak talebinde bulunamaz. 
 Ödül kazanan tasarımı okul müdürlüğü kullanma ve değiştirme hakkına sahiptir. Seçici 

kurul, seçilen eserin sahibinden eser üzerinde değişiklik yapmasını isteyebilir. 
 Eserler, seçici kurul tarafından sadelik, yaratıcılık, özgünlük, uygulamadaki başarı 

kriterleri üzerinden değerlendirilecektir. 
 Yarışma sonunda birinci seçilen eser okulumuz logosu olarak belirlenecek herhangi bir 

süre sınırlanması olmaksızın etkinlikle ilgili olarak oluşturulacak her türlü basılı ve 
görsel materyal üzerinde kullanılacak, gerektiğinde sergilenecek veya ileride bir katalog 
olarak basılabilecektir. 

 
SON BAŞVURU: Yarışmaya son katılım 15 Kasım 2019 : saat 15.00’e kadardır. 
 
ÇALIŞMALARIN DEĞERLENDİRİLMESİ:  Gönderilen eserler; eser numarasıyla beraber 

oluşturulan seçici kurula sunulacaktır. Seçici kurul üyelerinin verdiği puanlar, her bir eser için, 
ayrı ayrı toplanıp aritmetik ortalaması alınarak o eserin puanını oluşturacaktır. Böylece en 
yüksek puana sahip eser yarışmayı kazanacaktır. 
 
SONUÇLARIN AÇIKLANMASI:  Yarışma sonuçları 25 Kasım 2019 tarihinde seçici kurulun 

toplanmasının ardından okulumuz tarafından açıklanacaktır. 
 
ÖDÜLLER:  Yarışma sonucunda sadece bir adet logo; okulumuz resmi logosu olarak tayin 

edileceğinden 1. olan yarışmacıya okul müdürlüğünce uygun görülen hediye verilecektir. 
 
SEÇİCİ KURUL:  Seçici kurul, okulumuz tarafından oluşturulacaktır. 
 

TASARIMLARINIZI OKUL İDARESİNE BIRAKMAYI UNUTMAYINIZ. 
 

YARIŞMA 
TAKVİMİ: 

Son Teslim : 15.11.2019 
Sonuçların İlan Edilmesi : 25.11.2019 

 


